Chaire de Saint Pierre

Samedi 22 février 2025

○ 2ème classe

INTROÏT *Ecclésiastique 45, 30*

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum : ut sit illi sacerdotií dignitas in ætérnum. **Ps. 131** Meménto, Dómine, David : et omnis mansuetúdinis eius. **Ÿ.** Glória Patri.

Le Seigneur a fait avec lui une alliance de paix et l'a établi prince, afin qu'il possède à jamais la dignité du sacerdoce. **Ps. 131** Souvenez-vous, ô Seigneur, de David et de toute sa douceur. **Ÿ.** Gloire...

COLLECTE

Deus, qui beáto Petro Apóstolo tuo, collátis clávisibus regni cælestis, ligándi atque solvéndi pontificium tradidisti : concéde ; ut, intercessiónis eius auxílio, a peccátorum nostrórum néxibus liberémur.

Dieu qui, en confiant à votre apôtre Pierre les clefs du royaume céleste, lui avez donné le pouvoir pontifical de lier et de délier : accordez, par le secours de son intercession, que nous soyons délivrés des liens de nos péchés.

Mémoire de Saint Paul.

Deus, qui multitudínem géntium beáti Pauli Apóstoli prædicatióne docuísti : da nobis, quæsumus ; ut, cuius commemoratiónem cólimus, eius apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Ô Dieu, qui avez enseigné un grand nombre de peuples par la prédication du bienheureux apôtre Paul, nous vous en prions : puisque nous honorons sa mémoire, accordez-nous de ressentir les effets de son patronage auprès de vous. Par...

En Carême, mémoire de la férie.

ÉPÎTRE *de saint Pierre I. 1, 1-7*

Petrus, Apóstolus Iesu Christi, eléctis ádvenis dispersiónis Ponti, Galátiaë, Cappadóciæ, Asiæ et Bithýniæ secúndum præsciéntiam Dei Patris, in sanctificatiónem Spíritus, in oboediéntiam, et aspersionem sánguinis Iesu Christi : grátia vobis et pax multiplicétur.

Benedíctus Deus et Pater Dómini nostri Iesu Christi, qui secúndum misericórdiam suam magnam regenerávit nos in spem vivam, per resurrectiónem Iesu Christi ex mórtuis, in hereditátem incorruptibilem et incontaminátam et immarcescibilem, conservátam in cælis in vobis, qui in virtúte Dei custodímini per fidem in salútem, parátam revelári in témpore novíssimo.

In quo exsultábitis, módicum nunc si opórtet contristári in váriis tentatióibus : ut probátio vestræ fidei multo pretiósior auro (quod per ignem probatur) inveniátur in laudem et glóriam et honórem, in revelatióne Iesu Christi, Dómini nostri.

GRADUEL Psaume 106, 32.31

Exáltent eum in Ecclésia plebis : et in cáthedra seniórum laudent eum. *Ÿ.* Confíteántur Dómino misericórdiæ eius ; et mirábilia eius filiis hóminum.